Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО  Бородино
Совет ИВО
Протокол Совета №4 от 04.10.2023
Утверждено АСОШ  ИВАСКХ
Присутствовали:
1. Шмунк Ольга Петровна
2. Хмырова Юлия Александровна
3. Мелентьева Валентина Ивановна
4. Сакалаус Галина Анатольевна
5. Стась Ольга Яковлевна
6. Шмунк Александр Владимирович
7. Шевцова Наталья Николаевна
8. Вацик Галина Викторовна
9. Старкова Оксана Дмитриевна
10. Кравченко Людмила Константиновна
11. Богомолова Ольга Викторовна
12. Чернявский Сергей Иванович
13. Юдина Ирина Дмитриевна
14. Колпакова Любовь Николаевна
15. Лукина Галина Анатольевна
16. Епишина Светлана Дмитриевна
17. Рахимова Ирина Наримановна
18. Вишнякова Нина Алексеевна
19. Ткачук Галина Анатольевна
20. Гильманова Рахиля Харисовна
21. Хилькевич Наталья Викторовна
22. Харитоненко Наталья Леонидовна
23. Брунер Ирина Анатольевна
24. Стороженко Жанна Евгеньевна
25. Юдашева Галина Васильевна

Состоялись
1..Ведение тренинга ДП в ИВДИВО-территории ИВДИВО полисе ИВАС Кут Хуми в 448 Архетипической Метагалактике на территории парка и в здании подразделении.

Решения
1.  Работа с 512 Царствами, для развития технологий, для сложения образа ландшафтного дизайна  и архитектуры на территории подразделения.
2. Спекание территории подразделения Бородино с ИВДИВО-полисом ИВАС КХ на стягивание  новых возможностей для человечества.
3. Стяжание  новых изменений  и обновлений  в ИВДИВО каждым ДП.

Протокол Совета №5 от 11.10.2023
Утверждено АСОШ ИВАСКХ
Присутствовали:
1. Шмунк Ольга Петровна
2. Хмырова Юлия Александровна
3. Демешкова Ирина Александровна
4. Сакалаус Галина Анатольевна
5. Шмунк Александр Владимирович
6. Шевцова Наталья Николаевна
7. Старкова Оксана Дмитриевна
8. Кравченко Людмила Константиновна
9. Богомолова Ольга Викторовна
10. Чернявский Сергей Иванович
11. Колпакова Любовь Николаевна
12. Лукина Галина Анатольевна
13. Епишина Светлана Дмитриевна
14. Ткачук Галина Анатольевна
15. Харитоненко Наталья Леонидовна
16. Красикова Наталья Александровна
17. Заболотских Наталья Николаевна

Состоялись
1. Тренинг на активацию тела Аватара  Архетипической Метагалактики.
2. Стяжания зданий подразделения в 44 и в 45 Архетипах, стяжание Рождения Свыше, Новое Рождение, 512-цу Частей в этих Архетипах
3. Перевод личных  зданий из 44 Архетипа в 45 Архетип, обновление  формы Гвардейца, 5-цу Воина Синтеза
Решения
1. 1. Ходить разрабатываться к Аватар-Ипостаси Аватару ИВО.

Протокол Совета ИВО №6 от 18.10.2023
Утверждено АСОШ  ИВАСКХ
Присутствовали:
1. Шмунк Ольга Петровна
2. Мелентьева Валентина Ивановна
3. Демешкова Ирина Александровна
4. Сакалаус Галина Анатольевна
5. Стась Ольга Яковлевна
6. Шмунк Александр Владимирович
7. Вацик Галина Викторовна
8. Старкова Оксана Дмитриевна
9. Кравченко Людмила Константиновна
10. Богомолова Ольга Викторовна
11. Чернявский Сергей Иванович
12. Юдина Ирина Дмитриевна
13. Колпакова Любовь Николаевна
14. Лукина Галина Анатольевна
15. Епишина Светлана Дмитриевна
16. Рахимова Ирина Наримановна
17. Вишнякова Нина Алексеевна
18. Ткачук Галина Анатольевна
19. Гильманова Рахиля Харисовна
20. Харитоненко Наталья Леонидовна
21. Красикова Наталья Александровна
22. Заболотских Наталья Николаевна
23. Романова Людмила Ивановна

Состоялись
1. .Мозговой штурм в сложении алгоритма разработанности 1 Архетипической Метагалактики и 1 Архетипической Октавы, и в синтезе их, ракурсом Части Сознание  организации Мировоззрения АС Серафима.
2. Выступление Аватарессы ИВО ОМП ИВДИВО-Развития ИВО Колпаковой Л. - как разработаться практиками  ИВДИВО-Развития каждым  в своей организации.

Решения
 1. Сложение  алгоритма в наработке Архетипической Мг и Архетипической Октавы:
      1. часть Метафизическое Тело ОЧЗ
      2. ИВО Мг Фа 1 Архетипа-тело одно из тел Отца
      3. ИВАС Мирра-часть Образ ИВО ОЧЗ, отдел Образа ИВО.
      4.ВОМ-16384ВЦР. ИВАС 1 МГФа 1 Арх Мг.Образ Сознания архетипа и архетипически-метагалактический. Антропный принцип, 16-ца  архетипической Мг Субъекта ИВО. 5 миров Человек ИВО следующего архетипа.
      5. Ядро подразделения-все стандарты.
      6. Синтез ядер Отца, Архетипа, Ядра Синтеза подразделений
      7. Капли Абсолюта
      8. 1024 ядер Синтеза Сознания
 2. Стяжали 32 Образа 32 практик 32 организаций. Начать думать, как это нарабатывать
 3.  У ИВО 960 Архетипа стяжали 1024 фрагмента синтеза, Рождение Свыше, Новое Рождение, обновление монады, 512-цу частей в  12 Архетипической  Октаве До-ИВДИВО Октаве
Составила ИВДИВО-Секретарь Демешкова Ирина